
Tartu Ülikool elab ka pealinnas
Tartu Ülikool avas möödunud aasta 
lõpus Tallinnas oma esinduse. Tegeli­
kult oli esindus aadressil Müürivahe 11 
selleks ajaks tegutsenud juba ligi aasta.

Esinduse põhiülesandeks on anda 
huvilistele infot Tartu Ülikooli kohta. 
Potentsiaalsed tudengikandidaadid 
saavad esinduses uurida, millised on 
õppimisvõimalused Tartu Ülikoolis ja 
millist elu elavad seal üliõpilased. 
Abiturientidega arutatakse ühe või teise 
eriala eeliseid, arutletakse tulevikupers­
pektiivide üie.

Esinduses on materjale sisseastu- 
mistingimuste kohta, erinevate teadus­
kondade õppekavasid, kogu ülikooli 
hõlmav loengute ja  praktikumide raa­
mat, sealt saab ostaja tellida Tartu Üli­
kooli kirjastuse trükiseid.

Esinduse vahendusel liigub info 
T ärtust T allinna j a vastupidi. Oppej õud 
ja  ülikooli külalised saavad esindust 
kasutada tugipunktina tööasjade aja­
misel Tallinnas. Esinduses saab ülikool 
korraldada nõupidamisi ja  kohtumisi.

Tartu Ülikooli esindus on pakkunud 
kuulamiseks ka loenguid huvitavatelt 
õppejõududelt. Teemad on valitud

arvestusega, et neid kuulab väga lai pub­
lik — kooliõpilastest teadlasteni. Sellel 
ja  eelmisel semestril pakuti loenguid 
humanitaar-ja sotsiaalaladelt, suur kuu­
lajaskond oli Kaido Jaansoni ja  Marju 
Lauristini ettekannetel.

Koolidel on võimalus ülikooli esin­
dusest tellida abiturientidele infotunde. 
Veebruaris on kavas korraldada ka 
kõikide dekaanide kõnetunnid, mis 
annaksid keskkoolilõpetajatele juba 
enne ülikooli lahtiste uste päevi või­
maluse küsimusi esitada.

Vilistlastele mõeldes vahendab 
Tallinna esindus ka täiendõpet. 
Esinduses alati saadaval olev ülikoo- 
lileht Universitas Tartuensis hoiab aga- 
vilistlasi kursis ülikoolieluga.

Tallinna firmadele ja  ettevõtetele 
pakub ülikooli esindus võimalust nende 
kaudu leida haritud ja  kompetentset 
kaadrit. Esindusel on olemas õpitavate 
erialade nimekiri, samuti on võimalik 
hankida informatsiooni parimate 
lõpetajate kohta.
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